
oOEQ 

LL- 

Rubo i:» 

28109122.13:41 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DF. ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N (;M.PE02012022 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas toma 
público que a partir das 12:0011 do dia 28 de setembro de 2022 
estará disponível o Cadastramcnto das Propostas de Preços 
relèrentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-
PEO2O/2022, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARÁ A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 
FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS 
COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO PERTINENTE E 
NECESSÁRIO PARA MONITORAM ENTO DURANTE 
74 HORAS DO DIA, INCLUSIVE SÁBADOS, 
DOMINGOS E FERIADOS, PARA ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS/CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
17 DE OUTUBRO DE 2022 das 08:30 ÀS 09:00h. DATA DA 
DISPUTA DE PREÇOS: 17 DE OUTUBRO DE 2022 às 
09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário 
local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site <https:/Il.org.br/ (local de realização do 
pregão), <http://licitacocs.tcc.ce.gov.br> OU 
<www.novarussas.cc.gov.br/licitacao.ph >. 
Nova Russas, 27 DE SETEMBRO DE 2022. 
MINA GUEDEÇ BERNARDO DE ARAGÃO MAR TINS 
- Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código !dentificador:936AD97D 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 28/09/2022. Edição 3050 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

htps:/www.diariomunicipal.com.brfaprece/rnateriaf936AD97Dio3AIlukziIL4F4rywK4N28vr6qvhro9s1  TXpiWVDkAEnVVttJdO-cd_ZcvIXQQHw... 111 



il 

la 

o. 2  
.E . 

. 

- 

uman;g 

 o 

e 

;qoo ' 

2j1 u 

J , -'-o. 

CK 

W
w
w
.
0
P
0
v
0
.C
M
8
 

02
 

u
J

R&
I  

o
&
  

M
O

A
n
*
 

a
 

O
U
 
O
Ø
 

Id
e

er
&
U
 

*á
 

S
v
e

ra
.  
Fr
an
c
ac
o  
He
m
an
e  
L
~

Lb
Na
  e
  
M
u
s
  D
yê
go
A
c
m
a

do
  S
1v
a,
  r
as

pe
et
v
s
m
en

te
  C
M
a
  d
ai

 
e
  
S
e
  
a
n
o
a
  O
e  

*4
s
r

a
  S
oo
a.
.  
d
e
  D
.s
ar

e,
o
M
j
o
e
n
to

  
E
o
n
Õ
m
k
o
  
A
g
ri
U
!t

u t
a.

l  
ec

no
Io

Ia
  •
  
M
a
io

  A
m

4g
nM
 

E d
ç

ãø
,  
C
u
ft

ur
  
*
 

D
ea
o

i1
o
.
  d
e  
P t

an
e
*
n
en

*o
.  
Ad

ia
m
.
  e

i 
a
o
de

$
aú
de
. 

—
 

_
J
  

$
T
A
D
O
 D
O
 C
E
A
R
Á
 
P
R
E
F
E
IT

UR
A
  M
U
N
IC

I P
A
L
  D
E
 R
U
S
S
A
S
  -
AV

IS
O
  D
E
 
CO
N
T
R
A
R
R
A
E
S
  D
O
  

R
E
S
U
LT
A
D
O
 DE
 I
I
AB
IL

IT
s *
ÇA
O
 -
 C
O
N
(
O
AR
E
N
G
IA
  P
U B
L
I
C
A
 r
 0
O
t
1 7

.O
S.

*
2
2
  4

EI
H
P
1
A
 -
  C
om
 

to
 

a
 

D
e
ç
  
-
x
a  

a 
e
Ç

SQ
&
 

p
,
ta
ç
o
 d
e
  s
an
 

14
cr
*c

as
  p
m
a
  
n
an

ut
en
ç
*
  0
  r
ei
oç
m
~
  d
a  
i
ç
ad

aa
.  
di
en
ag
en
  

og
ni
d
o
u
g
e
 
a
ç
de
*
de

y.
»a

  p
r
e
p
,i

s  
e  '

4c
ln
aa
  (r

ija
s  

ou
  e
aI

re
*a

s)
 

 d
e
r
e
s
a
 

 
da
  S
e

re
t
wl

e  d
e
  
h
f
r
 ti
uf
Uf
  
da
  P
re

te
di

ra
  
M
u
i
e
. t
el
 d
e
  R
is
ss
ar
.  
pe
o
  rn
ai
o 

ce
ld
e
 

 d
e  

de
sc
of
l  

cd
eç
ad
o
  G

o
ç
a
'1
e
'
o
  
a
er
e
o
  i
a  
1
e
  
SE

1N
ig
ef
l
e
  
o
a
a
  d
aa
ot
*r
aç
d
a
 

St
N
a
1
  a
g  

(
e
 da
so
d
e
m
çá

o)
.  
O
 P
r
e
n
te

  d
a  
Ci

an
1
,
 d
a
 t
t
a
ç
a
s
  c
i
a
 

 P
re
e
ii

jjt
a  
Mu
,*
.e
,a
l  
aa

  f
bs
u
ae
.0
 

cl
ni

Ca
  
a
e
 
n
t
e
t
a
d
.
 

a
s
 en
a
a
s
a
.
  C
O
N
S
T
R
U
T
O R
A
  
M
O
N
T
E
  
C
A
R
M
E
L
O
  L
T
D
A
  -
 E
P
 

E2
AN
T
A
S
 
&
 O
U
V
E
I
1
A
 
U
M
'
E
Z A
 C
N
S
E
R
I
C
A
O
 E
 C
O
N
S
T
R
U
C
O
E
S
 Li
D
A
 -
 M
E
.
  F
R
 
A
R
C
A
N
J
 

M
A
ÇO
S
 LT
D
A
,
  
C
t
E
Zt

N A
L
D
O
  
5
 
O
S
 A
L
M
*
D
A
 C
O
N
S
T
R
U
C
O
E
S

C
O
N
S
U
LT
O
I
E
A
  

C
O
N
S
T
R
U
C
O
E
S
  E
 P
A
R
T1

C
C
O
E
&
-
  M
E

r
e
a
wa
o
s
  J
ce

ri
a
  
d
e
 Fa
se
  d
e  
Hi
t
H
a
ç
o
  o
 q
  

Ii
c  
m
m

rt
o  
op

o
  p
a
  
a
 

w
a
ç8
s.
4
s
a
 

 o
oc
i
e
g
a
z
s
  
r
p
e
ft
es
  d
as
  
o
n
xe
aa

s 
as
a
ed
ai

.  
a  
pe
fs
r  

ca
bi

ça
çd
e
n a

  
1
i
z
e
  o
ø
 
a
a
o
 co
m
 a
 a,
t
 tO
9,

  p
g

rcr
fo
  
3
d
e
 
 
8
6
W
3
3
 Rt
ss
sa
a.
  

27
 d
e
  S
et

em
br

o  
d
 S
O
f
l
,

ri
o

ua
td
C
a
de

.,
o
  d
o  
Na
sc
i
me
n
to
  
Pr

es
id
en

te
  d
a  
Co
n,

ie
sã
a
  

Pe
rm
a
n
e
n
te
  d
o  
L i

ci
i
ç
.
o
  

E
S
T
A
D
O
 0
0
 C
E
A
R
Á
-
.
  
R
E
F
E
T
U
R
A
 M
U
NI

C
IP
A
L
  
D
E
 R
U
S
S
A
8
 -
A
VI
S
O
 D
E
 LI
O
r
T
A
ÇÃ
O
  -
 

E
L
E
T
R
Ô
N
IC
O
 W
  0
01
.2
7.
09
. 2
0
Z
-S
Z
J
S
  -
A
  P
ts

go
ed
a
  o
om
ta
*
a
  a
os
  i
nz
er
es

se
od
c
a
q
u
e
 e
st

ar
á 
a b
(f

ld
u
  

Lk
tt

aç
Ac

j  
ia
  M
o
$
2
d
a
e
  P
e
g
ão

 n
a  
ro
m
a
 ~
c

a
00
1.
2
7.
09

.2
02

2.
S
E J

.4t
.,S
,
  o
.,
p
  C
o
je
o
  e
  

R
e
g
is
tr
o  
d
e
  
P
re
ço
  
p
ú
t
  
F
u
tu
ra
s  
A
q

i$
et

ç8
s
  
d
e
  
m
el

ed
e l
 
m
ó
~
 
~

it
oli a

r 
 
ia
b
c
ra
to
n
a
l 

d
as

Uz
ia
d
oa
  a
o  
Çu
n
c
i
o
n
aa
e
nt

o  
do
  S

i s
t
e
m
a
  d
e  
S
a
ú
d
e
  n
o  
5m
b
ø
  d
a
  E
s
ú
d
e
  P
rb

a  
a
  e
  S
o
m

in
d&
r i

A  
e  

d
0%
na

i*
  u
ni

da
de

s  
d
a
  S
e c
re

ta
ul
e  
M
u
nr

cp
aI

  d
e  
Sa
u
d
e
  d
e  
Ru

as
u
s-
C
E
,
  c
on
fo
n
a
e
  e
s
p.
cd

te
aç
d
a
s
  

q
ua

n
ti
da
d
es
  
c
o
r
mtn
n
te
s  
ne
st

e  
Te
rm
o
  d
a
  R
et

er
n
c
ia
.  
Ti

po
:
 M
a
f
lg
r
 ç ç
p
q
t j
.o
tt

,  c
om
  S
~
d
e
 

C t
w
rj
la
  n
o  

id
e
 11
 d
e  
O
u
tu
br

o  
de
  a
)2
2.

  a
a  
0
%
.
  n
o  
E
nd

ef
eç
o
  E
Ie
Y
d
e
k
»
  

Ec
M
a 4
 ~
á
 A
 d
e
p o
s.
çl
uo
  d
oo
  r
ee

  
.
sc

a  
i
ó
a
  ~
 
p
,Í
iO
ø
S
o
  r
*  
&
.
  

na
 ~
a
kr
va

,~
M
a
ç
m
o

e
  '
o
h
o
Ø

o
S
*
e
  I
2?
r  
na

  C
or
me
sã
o
  d
e  
LI

c
5
ÇA
o
  (E
n
1
  

W
-0
 1,
 

t14
EJ

.  R
 
*
ea
a
C
E
,
  Z
7
 d
e
  3
.
M
a N
x
4
d
*
 

R
ob
e
rt
a  
Ca

rl
os

  G
on

ça
iv
o
s
  B
.a
e
tr
a  
-
 P
o
,
k
a
  O
ft
a,1

1 

w
.s

7 2 
5o ' c  

,'fl Ir S .ui

SIK 

••'2 
( 

a. 

:;•. 

1-93ig",ít 

4)-! 

" 

iL 

o%J 

tL 
--.- 

às 

E
S T
A
D O
 0
0
 
CE
A
R
Á
 -
 
P
R
E
F
E
IT
U
R
A
 
S
J*

1)
C
I
PA
L
 D
E
 1
M
B
Of
&f
l.
  -
 Ex
is
tA

- r
o
  
0
€
  C
O
N
T
R
A
T
O
 -
 

P
R
E
G
ÃO

 E
1.
E
T
R
Õ
N
I
C
O
 N
'0

57
12
0
2
2
-
  O
 S
a
cn

si
d
e l
o  d
a
  E
d
u
ç a
çS
o
  
e
rn
  p
u
b t

cM
o
  E
x
O
tO
 

_n
ij

Rc
  l
't'
 

2
0
2
2

O O
l
 
s
4i

1a
o1

a  
d
o
 P
e
gA
 E
aw

ts
rs
.-o
  W
  O
57
/
Z
2
2
  
O
B
J E
T
O
:
  A
*
i
Ç
A

d
e
 

c±
fl
Ti
e  

e5
0

i5
w  

u.v
a
o
  a
  S
e
rs'

ub
.i
a
  d
a  
E
d
ur
aç
A
c
  d
o  
M
t
a
ec

de
 d
e  
T
D
1
x
.
  V
A
L
O
R
 1 4
 4
39
. 

 
A
S
S
I
N
A
T
U
R
A
 25
i 0
9f
Z1
22

.
C
O
N
T
M
T
A
D
A
. ,
  
M
E
G
A
M
I
X
 O
lS
T
Fe
BW

3
O
R
4

Pf
l
R
AT
A
N
T
E
:
  

Ç
eO

io
  F
a r

re
ir
ad
a
  S
oi
g
a
.
  T
a
m
o
dI

. C
E
2
S
 
d
o
S
st
e
mb
(

d
e
2G
2
Z

-
 

,—
,
 .
 

 
E
S
T
A
D
O
  D
O
 
C
E
A
R
Á
-
  P
R
EF
E
I
T
U
R A
 M
U
NI

C I
P
A
L
 D
E
 T
A
M
OO
RI
L.
  -

U
L
 

P
R
O P
S
T
A
9
-
.
-1
M
A
0
A
0
E
 P
R
E
Ç
O
  N
 O
i7

t2
O
2
J
T
P
 -
 O
B
J
E
T
O
  E
. 

To
r  

Ro
uk
si
án
o  
nu
  
M
u
n.

ct
p
c
  
d
k
  
n

d
o
rIl

jt
E
 A
 C
nr
r
nt
iaS

o  
P
a

iT
ra

,*
n
 

Ic
a  

e
rt
er
es
ea
do

s  
o
 

s.
ji

4r
  
de

 
s
ase

rj
i
o
 

 i
a
 

d
a
 P
n-
.p
oe
da

  d
e
  

1.
  M
I
E
 E
5
C
E t
4W
I

P-.
  E

a  
s
a
 

 e
n
v
e
sa
ec
  1

.  M
 A
 P
Í
T
O
O
A
  D
C
 S
O
U
S
A
 
A
R

$
3
  

C
O
N
T
7
(
P
A
  
M
O
R
A
C
E
 F
a
  
1~
V
E
N
C
E
D
O
R
A
 
c
om
 

A
R
 

O
N
S
T
Ç

E
O
8
R
A
8
n
o

LO
R
G
L
O
f
lA
L
r»
  
R
$
 1
30
7
4
4
7
.7
8.
  O
s
  

?3
a  
ce
ni

i
w
ta

q  
de

  J
u
%
Oa

rj
o,

  F
ii
a
  a
b 

o
  p
m
w
  d
o
m
 15
9
 

,c
*i

jc
  1
, 

iia
 8 
bE

l9
4.

  
T
a
n
bc
r
d.
C
E
.
  2
$
d
*
  S
et
em

br
o  
d#
2
=
.
  P
re

e
d
e
n1
e  
da
  C
P
L
  

1 I'J 1 
,c cd. 

.c 

lc_ ;Jc c 

d 

tz 
9) 2

é. o 

-9-z 

IDI 

:2. 80.8c 

1  

il  hI;!Ii!iJrtiui lilhlulil!; : 

0-8 
a 

E E
Ei 
82 

I1
dá c  

cai ,çca - i ca 
Q . 

o  oâJ 

E 

ri 

E 

— -- 

o 
E $Ca 

a o 

cu 

 

ct 
— 

E 



~ ~ ~MO, 
Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO20/2022 - TIPO: MENOR PREÇO 

- MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna público que 
a partir das 12:00h do dia 28 de setembro de 2022 estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGAO ELETRONICO N° GM-PE020/2022, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS COMPREENDENDO A 
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO PERTINENTE E NECESSÁRIO PARA 
MONITORAMENTO DURANTE 24 HORAS DO DIA, INCLUSIVE SÁBADOS, DOMINGOS E FERIADOS, 
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE . DATA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17 DE OUTUBRO DE 2022 das 08:30 ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE 
PREÇOS: 17 DE OUTUBRO DE 2022 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova 
Russas/CE, através do site <https://bll.org.br/> (local de realização do pregão), 
<http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php>. Nova Russas, 27 DE 
SETEMBRO DE 2022. IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 28/09/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PE020/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista. php? id=879. 

Nova Russas/Ce, 28 de Setembro de 2022. 

Magno Jardel Gomes de Freitas 
Secretária Municipal de Administração e Finanças. 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CË 

CNPJ. 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=879  

aLicitaao Página(s) 1 de 1 


